
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1042 del 21/08/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 1042 Del 21/08/2023

OGGETTO:Approvazione bando per assegnazione spazi nelle palestre comunali per attività
sportiva promozionale e motoria anno 2023-2024.

- Premesso che con deliberazione consiliare n. 56 del 09.08.2012, veniva approvato il
regolamento per l’utilizzo degli impianti sportivi comunali;

- Che l’ufficio Sport provvede ogni anno a pubblicare apposito bando pubblico per
l’assegnazione di spazi nelle palestre comunali;

- Visto il bando appositamente predisposto per l’anno 2023-2024, allegato al presente atto quale
parte integrante e sostanziale e ritenuto di approvarlo;

- Preso atto del Decreto del Sindaco n. 107 del 16.09.2022 con il quale viene conferito per un
anno l'incarico di Dirigente del 1° Settore alla dott.ssa Antonella Bugliani;

- Vista la Determinazione n. 1563 del 28.12.2022 con la quale si conferma fino al 31.12.2023
alla dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa relativa al Servizio: “Servizi Sociali,
Alloggi, Sport, Tempo Libero, Scuola e Infanzia, Demografici, Elettorali”;

- Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni;

DETERMINA

- Di approvare e pubblicare l’allegato bando per l’assegnazione di spazi nelle palestre
comunali per attività sportiva promozionale e motoria per l’anno 2023-2024.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1042 del 21/08/2023

2 di 2

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


